PAGE
1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

__________________________________________________________________________

проект
РЕШЕНИЕ
	______________2017 года
	№  _____

О признании утратившим силу  Решения МС МО г. Петергоф от 14.11.2013 г. № 89 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО г. Петергоф, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с изменениями внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 02.04.2015 г. № 7, от 26.05.2016 г. № 28
      В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.04.2017 N 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», на основании ч. 4.2 ст. 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Решение МС МО г. Петергоф от 14.11.2013 г. № 89 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в МО г. Петергоф, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с изменениями внесёнными решениями МС МО г. Петергоф от 02.04.2015 г. № 7, от 26.05.2016 г. № 28 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  административно-правового комитета Муниципального Совета МО  г.Петергоф Павловского В.Ф.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

С.В. Малик